
Petak,  22.  travnja  2022.Stranica 1820  –  broj 12

Plan za 2022 

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  
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INDEX 
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Izmjene 2022 Pove anje / 
smanjenje  

POTPORE ZA ZAPOŠLJAVANJE 
T170018 

MJERE ZA NOVA ZAPOŠLJAVANJA 

1441 

30.000 100 30.000 0 

30.000 100 30.000 0 

Ostali rashodi 

Naknade gra anima i ku anstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

112.000 

30.000 

100 

100 

112.000 

30.000 

0 

0 

38 

37 

Teku e donacije 

Ostale naknade gra anima i ku anstvima iz 
prora una 

112.000 

30.000 

100 

100 

112.000 

30.000 

0 

0 

381 

372 

PROGRAM: 

III. ZAVRŠNE ODREDBE 
lanak 3. 

 
Prve izmjene i dopune Prora una Op ine Omišalj za 2022. godinu stupaju na snagu 

 
 
                                                                                   OP INSKO VIJE E OP INE OMIŠALJ 
                                                                                              Predsjednica: 
                                                                                           Dunja Mihelec,v.r. 

Teku i projekt 

 

Funk: 105 Nezaposlenost 30.000 100 30.000 0 

Op i prihodi i primici 11 30.000 100 30.000 0 

Op i prihodi i primici 1 30.000 100 30.000 0 

Izvor: 

Izvor: 

13.

-

-

 

-
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POZ NAZIV   KN 

IŠ ENJE JAVNIH POVRŠINA 

EKOLOŠKO-KOMUNALNE AKCIJE 

TEKU   
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USLUGE ELEKTRI NIH VOZILA

POTROŠNJA VODE S JAVNIH POVRŠINA 

INTELEKTUALNE USLUGE 

 

POTROŠNJA EL.ENERGIJE JAVNE RASVJETE  
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POTROŠNJA EL.ENERGIJE 

 

POTROŠNJA EL.ENERGIJE 

POTROŠNJA EL.ENERGIJE

5,886.700,00 

KLASA: 024-01/22-01/25
URBROJ: 2170-30-22-01-5
Omišalj, 13. travnja 2022.
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-

-

godinu


